[image: image1.wmf]
Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2022 года                                                                                            № 40
д. Бронцы
О признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.
В соответствии со статьями 14,15 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановлением администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 06.04.2021 №04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории  сельского поселения «Деревня Бронцы»» и от 05.10.2022 года №31 «О создании Межведомственной комиссии сельского поселения «Деревня Бронцы» по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, оформления разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилых и нежилых помещений в жилых домах и в нежилых зданиях, Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилые помещения многоквартирного дома 18 в д. Коврово на территории сельского поселения «Деревня Бронцы» непригодным для проживания, а дом – аварийным и подлежащим сносу (Приложение 1).

2. Определить срок расселения граждан – 2027 год. .

3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» по адресу: http://www.bronci.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                     А.Л.Финашина